Министерство образования и науки

Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области «Кольский транспортный колледж»

(ГАПОУ МО «КТК»)

ПРИКАЗ

15.08.2019                                          № 45-к

г. Кола

О зачислении обучающихся

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 г. № 36, Правилами приема

в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области «Кольский транспортный колледж» на обучение в 2019 году,

утвержденными приказом ГАПОУ МО «КТК» от 18 января 2019 г. № 35-о, на

основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 15.08.2019 г.),–

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01.09.2019 г.  в состав студентов 1 курса на базе основного

общего образования по очной форме обучения (срок обучения 3 года 10 месяцев) за

счет средств бюджета Мурманской области по программе подготовки специалистов

среднего звена абитуриентов, подавших заявления в приемную комиссию ГАПОУ

МО «КТК», по специальности:

1.1.  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей, (Приложение 1)

1.2. 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, (Приложение 2)

2. Зачислить 01.09.2019 г.  в состав студентов 1 курса, поступающих на

базе основного общего образования по очной форме обучения (срок обучения 2 года

10 месяцев) за счет средств бюджета Мурманской области по программе подготовки

квалифицированных рабочих, служащих, по профессии

2.1. 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
(Приложение 3)

3. Зачислить 01.09.2019 г.  в состав студентов 1 курса, поступающих на

базе основного общего образования по очной форме обучения (срок обучения 3 года

10 месяцев) за счет средств бюджета Мурманской области по программе подготовки

квалифицированных рабочих, служащих, по профессии

3.1. 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин
(Приложение4)

4. Зачислить 01.09.2019 г.  в состав слушателей 1 курса, поступающих из

числа выпускников образовательных организаций с ограниченными возможностями

здоровья (с различными формами умственной отсталости), не имеющих основного

общего или среднего общего образования, за счет средств бюджета Мурманской

области для обучения по программе профессионального обучения (срок обучения 2

года):

4.1. 16472 Пекарь, (Приложение 5);

4.2. 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, (Приложение 6).

5. Зачислить 01.09.2019 г.  в состав слушателей 1 курса, поступающих из

числа обучающихся 10 классов общеобразовательных школ, за счет средств

бюджета Мурманской области для обучения по программе профессионального

обучения (срок обучения 1 год 6 месяцев).

5.1. 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, (Приложение 7).

6. Секретарю учебной части (Смирновой И.А.) внести соответствующие

записи в    Поименную книгу обучающихся.

7. Заместителю директора по учебно-производственной работе

(Масленниковой Т.Н.) 15.08.2019 г. разместить данный приказ на информационном

стенде приемной комиссии и на официальном сайте колледжа.

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  В.В. Соловьев

Приложение 1

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

Списочный состав группы № 18, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2023

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Белоусов Сергей Владимирович 11021

2.  Брык Степан Андреевич 11022

3.  Будилов Николай Артемович 11023

4.  Вдовин Данил Константинович 11024

5.  Голобоков Владимир Владимирович 11025

6.  Горшков Константин Евгеньевич 11026

7.  Жуков Максим Русланович 11027

8.  Карелин Ярослав Григорьевич 11028

9.  Карецкий Егор Андреевич 11029

10.  Кротов Александр Дмитриевич 11030

11.  Кудрявцев Сергей Олегович 11031

12.  Мареев Владислав Александрович 11032

13.  Мачак Артем Владимирович 11033

14.  Миронов Владислав Николаевич 11034

15.  Мищук Артем Васильевич 11035

16.  Мусаев Егор Рустамжонович 11036

17.  Павлушов Владимир Сергеевич 11037

18.  Провоторов Виктор Александрович 11038

19.  Пронин Ярослав Евгеньевич 11039

20.  Сухарев Алексей Александрович 11040

21.  Узкий Павел Васильевич 11041

22.  Фролкин Данила Витальевич 11042

23.  Хоменко Никита Александрович 11043

24.  Черепанов Артем Сергеевич 11044

25.  Щукин Денис Игоревич 11045

Приложение 1

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

Списочный состав группы № 19, срок обучения с 01.09.2018 по 30.06.2022

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Артемьев Артём Андреевич 11046

2.  Григорьев Даниил Дмитриевич 11047

3.  Девятков Илья Викторович 11048

4.  Жгун Андрей Вадимович 11049

5.  Жерихов Александр Александрович 11050

6.  Забиров Роман Робертович 11051

7.  Казьмирчук Денис Анатольевич 11052

8.  Клочков Кирилл Евгеньевич 11053

9.  Костарев Павел Александрович 11054

10.  Кошкин Данила Владимирович 11055

11.  Кулик Олег Сергеевич 11056

12.  Кутепов Артем Сергеевич 11057

13.  Ларионов Даниил Дмитриевич 11058

14.  Левченя Карина Александровна 11059

15.  Марус Александра Алексеевна 11060

16.  Масленников Николай Александрович 11061

17.  Негода Григорий Федорович 11062

18.  Перевалов Данил Алексеевич 11063

19.  Подольский Иван Дмитриевич 11064

20.  Попов Данила Сергеевич 11065

21.  Пшиченко Дмитрий Сергеевич 11066

22.  Семёнов Павел Яковлевич 11067

23.  Снигирь Андрей Егорович 11068

24.  Сытов Владислав Сергеевич 11069

Приложение 2

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Списочный состав группы № 14, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2023

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Адишеринов Айваз Аликович 11070

2.  Алексашкин Андрей Евгеньевич 11071

3.  Басалаева Надежда Сергеевна 11072

4.  Булычева Дарина Сергеевна 11073

5.  Вернослова Эльвира Эдуардовна 11074

6.  Воронин Константин Васильевич 11075

7.  Гаврилюк Андрей Русланович 11076

8.  Ефимова Виолетта Евгеньевна 11077

9.  Ефимова Евгения Игоревна 11078

10.  Ладонина Татьяна Евгеньевна 11079

11.  Мекис Татьяна Сергеевна 11080

12.  Минчанков Василий Александрович 11081

13.  Муравьева Елена Владимировна 11082

14.  Назимкина Руслана Сергеевна 11083

15.  Окорокова Инна Максимовна 11084

16.  Опарина Анна Сергеевна 11085

17.  Румянцева Юлия Олеговна 11086

18.  Сарманов Ильнар Ильдарович 11087

19.  Тригуб Анастасия Сергеевна 11088

20.  Харькова Мария Евгеньевна 11089

21.  Хохряков Даниил Максимович 11090

22.  Чагран Игорь Олегович 11091

23.  Чеверда Ника Дмитриевна 11092

24.  Шевякова Виктория Романовна 11093

25.  Широков Даниил Игоревич 11094

Приложение 3

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Списочный состав группы № 16, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2022

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Бакуров Иван Андреевич 11095

2.  Бобрышев Родион Дмитриевич 11096

3.  Большаков Данил Владимирович 11097

4.  Велигжанинов Илья Дмитриевич 11098

5.  Ворончихин Иван Романович 11099

6.  Грабчак Илья Николаевич 11100

7.  Данилов Захар Денисович 11101

8.  Дурягин Даниил Николаевич 11102

9.  Зарянов Антон Сергеевич 11103

10.  Ильин Сергей Сергеевич 11104

11.  Копосов Максим Сергеевич 11105

12.  Лебедев Олег Андреевич 11106

13.  Липаев Дмитрий Владимирович 11107

14.  Лобанова Полина Ивановна 11108

15.  Логинов Максим Анатольевич 11109

16.  Медведев Роман Александрович 11110

17.  Новицкий Никита Дмитриевич 11111

18.  Окладников Игорь Михайлович 11112

19.  Осипов Александр Петрович 11113

20.  Петрушин Олег Евгеньевич 11114

21.  Саранский Евгений Владимирович 11115

22.  Сусло Егор Александрович 11116

23.  Храмых Вячеслав Юрьевич 11117

24.  Чумак Артем Арманович 11118

25.  Шитов Алексей Александрович 11119

Приложение 3

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Списочный состав группы № 17, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2022

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Ахтямова Полина Алексеевна 11120

2.  Велигжанинов Даниил Евгеньевич 11121

3.  Вернослова Тамара Эдуардовна 11122

4.  Гончарова Дарья Сергеевна 11123

5.  Гуменный Алексей Сергеевич 11124

6.  Караганов Денис Олегович 11125

7.  Князева Любовь Евгеньевна 11126

8.  Косарев Константин Владиславович 11127

9.  Лазовик Алена Михайловна 11128

10.  Леонов Денис Кириллович 11129

11.  Литвиненко Дмитрий Александрович 11130

12.  Марчук Дмитрий Владимирович 11131

13.  Митрохин Семен Вячеславович 11132

14.  Прускавцов Денис Викторович 11133

15.  Рожко Владислав Владимирович 11134

16.  Сапожников Илья Александрович 11135

17.  Саранский Юрий Геннадьевич 11136

18.  Синицына Виктория Вячеславовна 11137

19.  Трапезников Александр Алексеевич 11138

20.  Усенков Николай Алексеевич 11139

21.  Утков Александр Александрович 11140

22.  Харламов Сергей Олегович 11141

 Приложение 4

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин

Списочный состав группы № 15, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2022

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Анисимов Виталий Витальевич 11142

2.  Ануфриев Максим Андреевич 11143

3.  Артиев Алексей Денисович 11144

4.  Бутусов Дмитрий Сергеевич 11145

5.  Валявкин Олег Вячеславович 11146

6.  Ермакович Владислав Дмитриевич 11147

7.  Захаров Алексей Сергеевич 11148

8.  Келло Эмиль Сергеевич 11149

9.  Кузнецов Максим Дмитриевич 11150

10.  Лавров Даниил Сергеевич 11151

11.  Лапин Дмитрий Викторович 11152

12.  Лысаков Семен Витальевич 11153

13.  Малыгин Михаил Алексеевич 11154

14.  Мальцев Данила Владимирович 11155

15.  Мусеев Даниил Кямилевич 11156

16.  Попов Евгений Николаевич 11157

17.  Пээкер Матвей Александрович 11158

18.  Семенов Александр Федорович 11159

19.  Смирнов Максим Андреевич 11160

20.  Солдатенков Сергей Дмитриевич 11161

21.  Сухотский Дмитрий Максимович 11162

22.  Фомченков Данил Игоревич 11163

23.  Чунеев Егор Павлович 11164

24.  Шамаров Максим Гарриевич 11165

Приложение 5

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

16472 Пекарь

Списочный состав группы № 10, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2021

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Артамошкина Олеся Викторовна 11166

2.  Богданова Александра Игоревна 11167

3.  Гречкин Глеб Станиславович 11168

4.  Захарикова Лолита Алексеевна 11169

5.  Котельникова Эмилия Алексеевна 11170

6.  Никулина Надежда Алексеевна 11171

Приложение 6

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

18511 Слесарь по ремонту автомобилей

Списочный состав группы № 12, срок обучения с 01.09.2019 по 30.06.2021

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Дресвянин Сергей Николаевич 11172

2.  Кузнецов Вадим Игоревич 11173

3.  Кулагин Андрей Евгеньевич 11174

4.  Мишин Павел Антонович 11175

5.  Сморкалов Алексей Сергеевич 11176

6.  Суровцев Роман Сергеевич 11177

7.  Филиппов Михаил Владимирович 11178

Приложение 7

к приказу ГАПОУ МО «КТК»

«О зачислении обучающихся»

от 15.08.2019 № 45-к

18511 Слесарь по ремонту автомобилей

Списочный состав группы № 9, срок обучения с 01.09.2019 по 31.12.2020

№ п/п ФИО Поименный номер

1.  Агурьянова Ксения Александровна 11179

2.  Анисимов Владислав Александрович 11180

3.  Базаров Николай Викторович 11181

4.  Барчук Иван Сергеевич 11182

5.  Биндер Алена Михайловна 11183

6.  Веретенников Алексей Валерьевич 11184

7.  Карамнов Дмитрий Андреевич 11185

8.  Коряковский Егор Владимирович 11186

9.  Лозовой Владислав Денисович 11187

10.  Мальцев Евгений Павлович 11188

11.  Мелентей Владимир Евгеньевич 11189

12.  Осипова Людмила Евгеньевна 11190

13.  Пырченков Александр Александрович 11191

14.  Савченко Вадим Александрович 11192

15.  Сеяков Илья Андреевич 11193

16.  Соловьев Данила Алексеевич 11194

17.  Таран Андрей Сергеевич 11195

18.  Харлина Екатерина Сергеевна 11196

19.  Хвастунов Геннадий Дмитриевич 11197

20.  Челбин Дмитрий Игоревич 11198